
ZARZĄDZENIE NR m..
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 9  października 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w komórce organizacyjnej 
pn. Oddział radioterapii funkcjonującej w strukturze podmiotu wykonującego działalność 
leczniczą pn. Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Zgorzelcu.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie ( tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 190) i art. 111 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) 

w związku z art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o konsultantach 

w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2022 r., poz. 2524) zarządzam co następuje:

§1
Przeprowadzić kontrolę w tiybie uproszczonym w komórce organizacyjnej pn. Oddział 
radioterapii funkcjonującej w strukturze podmiotu wykonującego działalność leczniczą pn. 
Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu.

§ 2

Przedmiotem kontroli będzie zgodność funkcjonowania ww. komórki organizacyjnej 
z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie realizacji świadczeń opieki zdrowotnej 
w dziedzinie radioterapii.

§3

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam:

1. Panią dr n. med. Marzenę Janiszewską -  Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie 

fizyki medycznej dla województwa dolnośląskiego,

2. Pana dr hab. n. med. Adama Maciejczyka -  Konsultanta Wojewódzkiego 

w dziedzinie radioterapii onkologicznej dla województwa dolnośląskiego.

§ 4

Okres objęty kontrolą: od dnia 1 grudnia 2022 r. do dnia 18 października 2023 r.

§5

Termin przeprowadzenia kontroli: 18.10.2023 r.



Wykonanie zarządzenia powierzam osobom kontrolującym.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§6


